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Klasyfikacja: Wszyscy

Zawodnik
KOTOWICZ Bartosz
FOREMSKI Stawomir
KACZMAREK Damian
GENDZIERSKI Pawet
HAPKE Tomasz
KLAMANN Krzysztof
FALASA Krzysztof
LOREK Jacek
KOTULA Pawet
MARKUSZEWSKI Andrzej

MARIANOWSKI Krzysztof

JAKOWSKI Pawet
LEWANDOWSKI Rafat
WOJTACKA Magdalena

SCHODOWSKI Przemystaw

NOWAK Jarostaw
MIEDZAK Karol
JOZWIAK Tomasz
JAGODZINSKA Karolina
SZMIDT Joanna
WARLIKOWSKA Karolina
ZBIKOWSKA Matgorzata
KURPIEWSKI Szymon
ALBEKIER Karolina
TOMASZEWSKI Wojciech
GALUSZKA Barttomiej
WASILEWSKA Joanna

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

53
38
50
145
147
52
37
58
54
59
10
46
57
78

62
61
49
45
72
75
80
56
32
74
40
76

Kwidzynski Lesny Festiwal Biegowy
FUNDACJA AKTYWNIE PRZEZ LAS

2025-03-22
Kwidzynh
21.1 km

KWIDZYN BIEGA

SPC
GPS
KWIDZYN BIEGA

KWIDZYN BIEGA
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NO NAME TEAM
KWIDZYN BIEGA

SPC
ZANTYR SZTUM

SPC

SPC
ULTRAWAY.PL WOJTEK KOTARBA/SPC

NO NAME TEAM
AKTYWNIE PRZEZ LAS
GANG ULTRASOW
PARKRUN GRUDZIADZ

POtMARATON RYSIA

Kategoria Mkat 10.55km
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00:42:33
00:43:13
00:46:21
00:45:47
00:47:38
00:55:10
00:56:02
00:56:16
00:56:27
00:55:26
00:58:00
00:55:59
00:56:23
00:56:46
00:56:50
00:58:46
00:56:36
01:00:56
01:01:45
01:01:47
01:03:18
01:02:16
00:59:36
01:03:24
01:01:52
01:03:08
01:02:52

Czas
netto
21.1km
01:28:09.70
01:29:11.85
01:34:33.10
01:36:12.00
01:37:56.90
01:47:56.35
01:52:04.40
01:53:26.55
01:53:41.50
01:56:01.95
01:56:10.05
01:56:22.85
01:56:47.95
01:56:50.40
01:57:39.95
02:01:09.45
02:01:44.95
02:03:35.70
02:04:37.40
02:06:53.35
02:10:34.35
02:10:45.85
02:10:47.95
02:10:54.80
02:11:45.95
02:13:02.30
02:13:18.40

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Czas
brutto
21.1km
01:28:13.30
01:29:14.65
01:34:36.15
01:36:15.50
01:38:00.60
01:48:04.30
01:52:10.60
01:53:32.60
01:53:46.80
01:56:06.75
01:56:18.55
01:56:30.60
01:56:51.95
01:56:57.70
01:57:49.65
02:01:14.15
02:01:52.65
02:03:45.10
02:04:45.90
02:07:01.75
02:10:37.65
02:10:50.05
02:10:56.80
02:11:00.55
02:11:53.25
02:13:11.90
02:13:24.95

+00:01:01 (1.1%)
+00:06:22 (6.7%)
+00:08:02 (8.3%)
+00:09:47 (10.0%)
+00:19:51 (18.4%)
+00:23:57 (21.4%)
+00:25:19 (22.3%)
+00:25:33 (22.5%)
+00:27:53 (24.0%)
+00:28:05 (24.1%)
+00:28:17 (24.3%)
+00:28:38 (24.5%)
+00:28:44 (24.6%)
+00:29:36 (25.1%)
+00:33:00 (27.2%)
+00:33:39 (27.6%)
+00:35:31 (28.7%)
+00:36:32 (29.3%)
+00:38:48 (30.6%)
+00:42:24 (32.5%)
+00:42:36 (32.6%)
+00:42:43 (32.6%)
+00:42:47 (32.7%)
+00:43:39 (33.1%)
+00:44:58 (33.8%)
+00:45:11 (33.9%)

Tempo
min/km

4:10
4:13
4:28
4:33
4:38
5:06
5:18
5:22
5:23
5:29
5:30
5:30
5:32
5:32
5:34
5:44
5:46
5:51
5:54
6:00
6:11
6:11
6:11
6:12
6:14
6:18
6:19

B4 SEGRI

Tempo

km/h
14.4 (100%)
14.2 (98.6%)
13.4 (93.1%)
13.2 (91.7%)
12.9 (89.6%)
11.7 (81.3%)
11.3 (78.5%)
11.2 (77.8%)
11.1 (77.1%)
10.9 (75.7%)
10.9 (75.7%)
10.9 (75.7%)
10.8 (75.0%)
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( )
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10.8 (75.0%
10.8 (75.0%
10.4 (72.2%
10.4 (72.2%
10.2 (70.8%
10.2 (70.8%
10 (69.4%)

9.7 (67.4%)
9.7 (67.4%)
9.7 (67.4%)
9.7 (67.4%)
9.6 (66.7%)
9.5 (66.0%)
9.5 (66.0%)
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Zawodnik

Kategoria Mkat 10.55km

Czas
netto
21.1km

Czas
brutto
21.1km

Tempo
min/km

Tempo
km/h

28 REPKA Anna 69 LUPUS TEAM K50 3 01:07:00 02:14:00.00 02:14:04.00 +00:45:50 (34.2%) 6:21 9.4 (65.3%)
29 PROWADZISZ Justyna 67 ZABIEGANI LUBIANKA K40 2 01:06:57 02:19:50.60 02:19:57.25 +00:51:43(37.0%) 6:37 9.1 (63.2%)
30 TOMASZEWSKI Krzysztof 73 SPC M40 10 01:08:38 02:20:33.55 02:20:37.05 +00:52:23 (37.3%) 6:39 9 (62.5%)
31 KASPRZYK Dariusz 51 KWIDZYN BIEGA M50 7 01:05:51 02:21:06.15 02:21:11.70 +00:52:58 (37.5%) 6:41 9 (62.5%)
32 KRASINSKI Pawet 55 M30 5 01:04:37 02:23:17.40 02:23:27.75 +00:55:14 (38.5%) 6:47 8.8 (61.1%)
33 MAZUREK-CIUBA Marianna 60 K30 5 01:09:13 02:27:29.40 02:27:37.90 +00:59:24 (40.2%) 6:59 8.6 (59.7%)
34 JOZWIAK Cecylia 48 K60 1 01:11:44 02:28:32.10 02:28:41.35 +01:00:28 (40.7%) 7:02 8.5 (59.0%)
35 GASIOR Pawel 41 ROZBIEGANY SUSZ M30 6 01:06:42 02:29:28.90 02:29:33.40 +01:01:20 (41.0%) 7:05 8.5 (59.0%)
Przekroczony limit czasu: 02:30:00

36 PODKOWKA Zbigniew 65 PODGORZ TORUN M60 2 01:10:25 02:31:55.35 02:32:02.20 +01:03:48 (42.0%) 7:11 8.3 (57.6%)
37 RADZINSKA-KAMYSZEK Ewa 68 SPC K60 2 01:16:54 02:46:24.85 02:46:32.60 +01:18:19 (47.0%) 7:53 7.6 (52.8%)
38 WLODARCZYK Teresa 77 SPC K50 4 01:10:32 +00:28:04 6:41 9 (62.5%)

Znaleziono 38 wynik(6w)
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